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Rodzaj mieszkania :
Penthouse

Miejscowość : La Mata

Strefa : La Mata

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Zbudowany : 2024

Basen : Społeczność

Ogród : Społeczność

Orientacja : To

Widoki : Do basenu / ogrodu

Parking : Prywatny parking

Metraż : 85.66 m²

Sup. Tarasy : 29.05 m²

Sup. Solarium : 87.65 m²

Lotnisko : 40 km.

Miastro : 0 m.

Golf : 14 km.

1 godzina jazdy samochodem na
lotnisko Murcia Mniej niż 1 km z morza Aerotermia

Dostęp dla niepełnosprawnych Szafy na wymiar Blisko komunikacji miejskiej

Mniej niż 1 godzina na lotnisko
w Alicante Dobry wynajem Obszar dla dzieci w obrębie

urbanizacji

Ogrodzona urbanizacja Udogodnienia w pobliżu Spacer do restauracji i sklepów

Okiennice elektryczne Winda Blisko centrów handlowych,
restauracji i innych usług

Blisko morza Amerykańska kuchnia Zainstalowana klimatyzacja

Solarium na dachu Widok na morze Teren sportowy w obrębie
urbanizacji

Taras
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Kompleks mieszkaniowy Edén Beach to idealne miejsce, aby cieszyć się nowym domem, luksusowymi domami o
innowacyjnym i starannie zaprojektowanym projekcie, zaprojektowanym dla klienta oraz z uprzywilejowaną lokalizacją,
aby cieszyć się najlepszymi usługami.
Kompleks mieszkaniowy Edén Beach położony jest zaledwie 700 metrów od plaży La Mata, naprzeciwko centrum
handlowego Torremarina ze sklepami wszelkiego rodzaju i dużym supermarketem.
Składający się z 362 domów, wprowadzamy teraz do sprzedaży pierwszy blok z 50 luksusowymi apartamentami z 2
sypialniami i 2 łazienkami oraz penthouse'y z 3 sypialniami i 2 łazienkami. Partery z prywatnym ogrodem i penthouse'y
z 3 sypialniami dysponują dużym prywatnym solarium.
Wszystkie domy mają duże tarasy frontowe skierowane na południowy wschód, z widokiem na morze i frontalnym
widokiem na ogrody i baseny urbanizacji.
Urbanizacja będzie całkowicie ogrodzona, z trawnikami i ogrodami śródziemnomorskimi, dwoma basenami dla
dorosłych, jednym dla dzieci, siłownią pomiędzy dwoma basenami dla dorosłych oraz parkingiem dla rowerów i
pojazdów.
Do wszystkich apartamentów przynależy naziemne miejsce parkingowe.
Przybliżony termin oddania pierwszego bloku to koniec 2024 roku, pilotażowe mieszkanie jest już gotowe do
zwiedzania, tuż obok bloku 1.
Wszystkie dokonywane płatności są gwarantowane gwarancjami bankowymi zgodnie z przepisami prawa.
Domy obejmują wstępną instalację klimatyzacji, rolet elektrycznych, oświetlenia w łazienkach i kuchni, a w tym
miesiącu także kompletny Pakiet AGD.
Link do lokalizacji: https://goo.gl/maps/bzmAsT7MEFkdPjZWA
Plaże : dzielnica mieszkaniowa Edén Beach położona jest zaledwie 700 metrów od plaży La Mata, niewątpliwie jednej z
najlepszych plaż na wybrzeżu Costa Blanca, w niewielkiej odległości od popularnych kąpielisk w zatoczkach Torrevieja.
Również blisko innych popularnych plaż, takich jak plaża Los Locos, plaża Cura i znanych plaż Orihuela Costa, takich
jak Punta Prima, Playa Flamenca, La Zenia, Cabo Roig i Dehesa de Campoamor.
Lokalizacja : osiedle znajduje się naprzeciwko centrum handlowego Torremarina, z dużym supermarketem i różnymi
sklepami, ma także wygodny i szybki dostęp do centrum Torrevieja, kilka metrów dalej przystanek autobusu
miejskiego i bardzo dobry dostęp do drogi krajowej N-332.
Ciekawe miejsca do odwiedzenia w okolicy : uprzywilejowana lokalizacja plaży Edén La Mata umożliwia spacer do
słynnego parku aromatycznego Torrevieja, miejskiego centrum sportowego, cotygodniowego targu, klubu nocnego i
sali koncertowej oraz wielu różnych miejsc. zabawy i życia nocnego z barami, restauracjami, pubami... Trzy kilometry
dalej, 5-10 minut jazdy samochodem, znajdujemy dużą dzielnicę handlową Torrevieja z centrum handlowym
Habaneras, centrum handlowym Ozone z kinami IMF i hipermarket Carrefour Planet. W odległości 8 kilometrów, 20
minut jazdy samochodem, znajduje się największe i najpopularniejsze centrum handlowe w województwie, Bulwar La
Zenia.
Sport : jest to idealne miejsce dla miłośników sportów wodnych takich jak surfing, z najpopularniejszym terenem do
uprawiania tego sportu na południu Costa Blanca, plażą La Mata i oddalonym o dwa kilometry miejskim terenem
sportowym z wielofunkcyjnym pawilony i boiska do piłki nożnej, baseny i boiska sportowe. A teraz w centrum miasta
znajduje się Real Club Náutico, w którym można uprawiać żeglarstwo, wioślarstwo i wędkarstwo. Dla miłośników golfa
znajdziemy 8 18-dołkowych pól na obszarze 20 kilometrów.
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